ж

от

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

__  №
город Крымск

Об итогах проведения
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников,

региональных (краевых) олимпиад среди обучающихся муниципального
образования Крымский район в 2020-2021 учебном году

В соответствии с приказом министерства образования, науки и
молодёжной политики Краснодарского края от 1 сентября 2020 года № 2334 «О
проведении школьного, муниципального и регионального этапов
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году», приказом
управления образования муниципального образования Крымский район от 15
сентября 2020 года № 466-од «О проведении школьного, муниципального
этапов всероссийской олимпиады школьников, региональных (краевых)
олимпиад школьников муниципального образования Крымский район в 2020-
2021 учебном году» и в целях выявления и развития творческих способностей
обучаюгцихся с 30 октября по 29 ноября 2020 года проводился муниципальный
этап всероссийской олимпиады школьников, региональных (краевых) олимпиад
по 20 учебным предметам. В муниципальном этапе всероссийской олимпиады
школьников, региональных (краевых) олимпиад в 2020-2021 учебном году
приняли участие 1384 обучающихся, из них победители -  46 человек, призёры^
141 человек.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Вручить грамоты:

победителям муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников, региональных (краевых) олимпиад в 2020-2021 учебном году
(приложение №1);

- призерам муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников,
региональных (краевых) олимпиад в 2020-2021 учебном году (приложение №2);

2. Объявить благодарность:
- учителям-наставникам, за подготовку победителей и призеров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, региональных
(краевых) олимпиад в 2020-2021 учебном году;

- руководителям обшеобразовательных организаций: МБОУ СОШ № 1
Першановой Е.А., МБОУ СОШ № 2 Музыка Т.С., МБОУ СОШ № 3
Чернышевой Е.А., МБОУ СОШ № 4 Вавиловой Е.П., МБОУ СОШ № 6

Бобровской Т.В., МБОУ гимназии № 7 Крапивницкой Л.А., МБОУ СОШ № 9
Ковез В.В., МБОУ СОШ № 10 Сидоренко О.М., МАОУ СОШ № 11 Кан Л.Г.,
МБОУ СОШ № 12 Новосельцевой Е.В., МБОУ ООШ № 14 Полтавцевой Г.Л.,
МБОУ СОШ № 16 Врадий В.И., МБОУ СОШ № 20 Ревягиной Е.В., МБОУ
ООШ № 23 Кукосу А.А., МБОУ СОШ № 24 Филенко И.А.,МБОУ СОШ № 25
Громаневой С.А., МБОУ СОШ № 31 Панасенко Е.А., МБОУ СОШ № 41
Василенко Н.М, МБОУ СОШ № 44 Горшеневой Н.И., МБОУ СОШ № 56
Власовой И.В., МБОУ СОШ № 57 Зубачевой М.Ю., МБОУ СОШ № 58
Гордиенко Л.П., МБОУ СОШ № 59 Галенко В.С., МБОУ СОШ № 61 Яковлевой
С.А., МБОУ СОШ № 62 Исаевой А.Г., МБОУ ООШ № 66 Липоневичусу С.К.,
за создание условий для проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников, региональных (краевых) олимпиад, за работу с
одарёнными детьми и подготовку победителей и призёров муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников, региональных (краевых)
олимпиад в 2020-2021 учебном году;

- членам предметных жюри за своевременную, качественную проверку
олимпиадных работ обучающихся (приложение № 3);

3. Руководителям общеобразовательных организаций изыскать
возможность для поощрения учителей, подготовивших победителей и призёров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, региональных
(краевых) олимпиад в 2020-2021 учебном году.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на З.А. Резник,
заместителя начальника управления образования администрации
муниципального образования Крымский район.

5. Приказ вступает в силу со^^^ подписания.

Начальник управления В.В. Колтаевс^я

приложение № 1
к приказу управления образования
от

Список победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников, региональных (краевых) олимпиад в 2020-2021 учебном году

№
п/п

Фамилия Имя Отчество
кэ:у у

2
ОУ

Биология

1 Фролов Михаил Алексеевич 7 МБОУ СОШ № 62

2 Петраш Юлия Юрьевна 8 МБОУ СОШ № 44

3 Милова Диана Сергеевна 9 МБОУ СОШ № 24

4 Попова Алина Александровна 10 МБОУ СОШ № 1

5 Ноздря Виктория Олеговна 11 МБОУ СОШ № 1

Литература

6 Бекерова Диана Александровна 7 МБОУ гимназия № 7

7 Быкова Милена Константиновна 8 МБОУ СОШ № 22

8 Кириакидис Иван Савельевич 9 МБОУ гимназия № 7

9 Попова Алина Александровна 10 МБОУ СОШ № 1

10 Ихно Полина Сергеевна И МБОУ СОШ № 1

Основы безопасности жизнедеятельности (ОБЖ)

И Сапунов Иван Алексеевич 9 МБОУ СОШ № 25

12 Локтев Илья Александрович 10 МБОУ СОШ №25

13 Бовш Владислав Витальевич 11 МБОУ СОШ № 25

Обществознание

14 Перевозная Руфина Миграновна 8 МБОУ СОШ № 6

15 Красильниченко Василиса Сергеевна 9 МБОУ СОШ № 9

16 Комирняя Елизавета Николаевна 11 МБОУ гимназия № 7

Экология

17 Литвинова Варвара Александровна 8 МБОУ СОШ № 57

18 Милова Диана Сергеевна 9 МБОУ СОШ № 24

19 Ланец Вероника Ивановна 10 МБОУ СОШ № 1

20 Кудрин Ольга Владиславовна 11 МБОУ СОШ № 9

Английский язык

21 Лыкова Полина Игоревна 7 МБОУ СОШ № 1

22 Быкова Милена Константиновна 8 МБОУ ООШ № 22

23 Зыкина Кристина Вадимовна 8 МБОУ СОШ № 2

24 Шикунов Михаил Владимирович 11 МБОУ СОШ № 25

Физика

25 Рыков Г еоргий Игоревич 9 МБОУ СОШ № 24

26 Бовш Владислав Витальевич 11 МБОУ СОШ № 25

Русский язык

27
Черепанова Мария Г еоргиевна 9 МБОУ СОШ № 56

28
Попова Алина Александровна 10 МБОУ СОШ № 1

29
Вялкова Мария Дмитриевна 10 МБОУ гимназия №7

Физическая культура

30 Позняк Виктория Андреевна 7 МБОУ СОШ №  57

31 Богдасарян Игорь Валерьевич 7 МБОУ СОШ №  62

32 Сёмина Татьяна Владимировна 8 М АОУ СОШ № 11

33 Сендецкий Матвей Евгеньевич 8 М АОУ СОШ № 11

34 Вишневецкий Анатолий Г еоргиевич 9 МБОУ СОШ № 31

35 Ковтун Дарья Вячеславовна 9 МБОУ СОШ № 24

36 Сидорук Артём Игоревич 10 МБОУ гимназия №7

37 Сёмина Мария Владимировна 10 М АОУ СОШ № 11

38 Вередюк Кирилл Алексеевич 11 МБОУ гимназия №7

39 Колесникова Ксения Колесникова 7 МБОУ С О Ш №  16

Г еография

40 Унанян Арман Арменович 7 М Б О У С О Ш №  16

Математика

41 Молотиевский Алексей Сергеевич 7 МБОУ СОШ № 57

42 Рыков Григорий Игоревич 9 МБОУ СОШ № 24

Технология

43 Молотиевский Алексей Сергеевич 7 МБОУ СОШ № 57

44 Шершунова Дарья Валерьевна 8 МБОУ С О Ш №  12

Политехническая

45 Рыков Григорий Игоревич 9 МБОУ СОШ № 24

46 Попова Ольга Олеговна 11 МБОУ СОШ № 6

Директор МКУ ИМЦ А.А. Пацюк